

Årsredovisning för
Mariestads Sjöservice AB

556828-8863

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Lindborg
Verkställande direktör

2025-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mariestads Sjöservice AB, 556828-8863, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sjöservice och tur- och charterbåtsverksamhet i Vänern. Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3 §.

Omsättningen har ökat på grund av fler sjötransporter under räkenskapsåret än tidigare räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Mariestad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 633 085	1 869 867	1 260 851	1 558 889
Resultat efter finansiella poster	887 154	907 278	928 291	536 444
Soliditet %	69,5	72,2	61,5	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 025 762	736 278
Balanseras i ny räkning		736 278	-736 278
Årets resultat			529 441
Belopp vid årets utgång	50 000	1 762 040	529 441

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 762 040
Årets resultat	529 441
Summa	2 291 481
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 291 481
Summa	2 291 481

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 633 085	1 869 867
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-119 000
Övriga rörelseintäkter		19 936	275 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 653 021	2 025 919
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-654 606	-414 256
Övriga externa kostnader		-308 931	-659 520
Personalkostnader		-324 504	-32 437
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-472 330	-412 546
Övriga rörelsekostnader		-6 250	0
Summa rörelsekostnader		-1 766 621	-1 518 759
Rörelseresultat		886 400	507 160
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		803	2 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-1 962
Summa finansiella poster		754	400 118
Resultat efter finansiella poster		887 154	907 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-83 000
Summa bokslutsdispositioner		-220 000	-83 000
Resultat före skatt		667 154	824 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 713	-88 000
Årets resultat		529 441	736 278

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 988 724	3 991 132
Summa materiella anläggningstillgångar		3 988 724	3 991 132
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		4 388 724	4 391 132
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		425 332	286 181
Fordringar hos koncernföretag		315 000	400 000
Övriga fordringar		219	19 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 100	14 164
Summa kortfristiga fordringar		774 651	719 627
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 432 193	262 136
Summa kassa och bank		1 432 193	262 136
Summa omsättningstillgångar		2 206 844	981 763
SUMMA TILLGÅNGAR		6 595 568	5 372 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 762 040	1 025 762
Årets resultat		529 441	736 278
Summa fritt eget kapital		2 291 481	1 762 040
Summa eget kapital		2 341 481	1 812 040
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		2 602 583	2 602 583
Summa obeskattade reserver		2 822 583	2 602 583
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		8	8
Övriga skulder till kreditinstitut	4	343 619	0
Summa långfristiga skulder		343 627	8
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		187 651	191 673
Skulder till koncernföretag		0	85 000
Skatteskulder		56 115	7 202
Övriga skulder		844 111	661 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	13 301
Summa kortfristiga skulder		1 087 877	958 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 595 568	5 372 895

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 619 155	4 144 812
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	580 172	857 082
Försäljningar/utrangeringar	-122 500	-382 739
Utgående anskaffningsvärden	5 076 827	4 619 155
Ingående avskrivningar	-628 023	-545 004
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	12 250	329 527
Årets avskrivningar	-472 330	-412 546
Utgående avskrivningar	-1 088 103	-628 023
Redovisat värde	3 988 724	3 991 132

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Redovisat värde	400 000	400 000

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-24

Mariestad

Jonas Lindborg
Jonas Lindborg
Verkställande direktör

2025-10-28
Datum